EDITAL PROEX/DEU nº 10/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado de

CLASSIFICAÇÃO da seleção de profissionais e estudantes da área da saúde,

para o polo de Ponta Grossa-PR, através do projeto PROGRAMA UEPG DE

APOIO INSTITUCIONAL PARA AÇÕES EXTENSIONISTAS DE

PREVENÇÃO, CUIDADOS E COMBATE À PANDEMIA DO NOVO

CORONAVIRUS, da Chamada Pública 09/2020 da Fundação Araucária.

Os selecionados serão chamados através de e-mail ou telefone pelos

coordenadores responsáveis por cada polo.

Após esse contato deverão comparecer no Núcleo de Educação Permanente

da Fundação Municipal de Saúde de Ponta Grossa, na Rua Alfredo

Guimaraes Vilela, 383, Ponta Grossa - PR, no dia 03.04.2020, das 14h às

16h30min, munidos de cópia dos documentos exigidos no edital.

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar aos Coordenadores

responsáveis do seu polo.

Ponta Grossa, 01 de abril de 2020.

Pollyanna Kássia de Oliveira Borges

COORDENADORA

Fabiana Postiglione Mansani

COORDENADORA

CONVOCADOS

1. Atuação junto às Regionais de Saúde

 1.1 Atuação junto às Regionais de Saúde- Médicos

ID Nome

5159 Juliano Teruya Maekawa

1.2 Atuação junto às Regionais de Saúde- Médicos- INDEFERIDOS

ID Nome Justificativa

5045 Techarlles Johnn Czlusniak Sem disponibilidade de horário de trabalho

2.1 Atuação junto às Regionais de Saúde-Enfermeiros

ID Nome

5175 Nerli Domingues

2.2 Atuação junto às Regionais de Saúde-Enfermeiros – INDEFERIDOS

ID Nome Justificativa

4820 Vanessa Zagurski

Reside em outra cidade

5016 Juliana Heloise De Oliveira Da

Silva

Não tem disponibilidade de horário de
trabalho

5019 Mireila De Fátima Rogoski

Acunha

Não tem disponibilidade de horário de
trabalho

5087 Adil Nachit

É técnico de enfermagem

5162 Valdirene Xavier Da Silva

Não tem disponibilidade de horário de
trabalho

5167 Evelyn Líber Ramos

Não tem disponibilidade de horário de
trabalho

3.1 Atuação junto às Regionais de Saúde-Técnicos em Enfermagem

ID Nome

4347 Rosangella Silva dos Santos

4. Atenção às divisas rodoviárias do Estado do Paraná-SENGÉS

4.1 Atenção às divisas rodoviárias do Estado do Paraná-SENGÉS -Técnico

Enfermagem / Estudante Enfermagem último ano.

ID Nome

4964 Raiana Jamile de Almeida

4966 Thyago Murylo Moura Lody

   4.2Atenção às divisas rodoviárias do Estado do Paraná-SENGÉS -Técnico

Enfermagem / Estudante Enfermagem último ano. INDEFERIDOS

ID Nome Justificativa

4928

Kamila Giulina Bail Candidata reside em Ponta Grossa

4931

Lorena Benvenutti

Candidata reside em Ponta Grossa

4936

Gabrielly Aparecida da Silva

Candidata reside em Ponta Grossa

4939    lohana Thayna de Souza

Prochno

Candidata reside em Ponta Grossa

4942 7

Melanie Janine Kok

Candidata reside em Ponta Grossa